
Pachet materiale feronerie- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 87806286

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.700,00 RON - 10.700,00 RON

Descriere: 1.Butuc yala 72-100buc x 59,50ron/buc=5.950,00ron. 2.Tablita coltar lemn zi-100buc x 5,00ron/buc=500,00ron. 3.Broasca aplicata+cilindru sig.-15buc x 120,00ron/buc=1.800,00ron. 4.Coltar ferestre univ. int-ext-100buc x 6,00ron/buc=600,00ron. 5.Maner mobilier-50buc x 9,00ron/buc=450,00ron. 6.Butuc yala PVC-20buc x 55,00ron/buc=1.100,00ron. 7.Coltar zincat 50X50-100buc x 3,00ron/buc=300,00ron. TOTAL=10.700,00 ron
